최장 스트로크 척 복동형
(표준·쇼트 스트로크)
CKJ Series
●동작 스트로크: 표준               80, 130mm
쇼트 스트로크 40, 65mm
항목 CKJ
사이즈
16CS 40CS 63CS

1858
CKJ Series
형번 표시 방법
T2HSW
스위치 단품 형번 표시 방법
옵션
스위치 수D
스위치 형번C
크기A
B
CKJ-16CS-S1-T2H-R
<형번 표시 예>
형번 표시 방법
기호 내용
크기
16CS
40CS
63CS
옵션
기호 없음 표준
S1 쇼트 스트로크
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T2H※ T2V※ 무
접
점
●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
기종: 최장 스트로크 척
●A 크기 : 16CS
●B 옵션 : 쇼트 스트로크
●C 스위치 형번 : 무접점 T2H 스위치, 리드선 1m
●D 스위치 수 : 열림 측 1개 부착
스위치 형번
( C 항)
A
B